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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

14

15

17

19

N. Insc.

199486

203238

203544

202642

Nome Completo

JESSICA CARVALHO DE
LIMA

WKELIAN KELRIN VIEIRA
PEREIRA

ALEXANDRA PRADO
GALINA DE LIMA

LORRAYNE FARIA
CAVALCANTE

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
74.67 73.67
70.00 68.67
71.67 76.33
74.73 73.73

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

83.00

73.00

72.93

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.33

76.00

81.00

76.33

TURNO:
EAD
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
82.00 85.33
84.33 84.33
84.67 77.67
78.73 81.17

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
84.67 78.86 19/05/1991
82.67 78.43 21/10/1991
79.67 77.72 02/04/1981
82.90 77.22 07/04/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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20

22

23

24

26

27

28

31

32

35

38

39

N. Insc.

201500

200855

202538

202443

202387

199925

202438

200225

201892

200764

198996

199679

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GIDERSONIA PEREIRA DE
JESUS

ROSEMEIRE FERREIRA
BICALHO DE VETTE

JOSIANE COSTA DE
SOUZA

GIDEMARA PEREIRA DE
JESUS

RAMON MELO PAMPLONA

SUELI PAIXAO LIMA
MARINHO

YARA DUARTE
VALADARES

NELSON OLIVEIRA DOS
SANTOS

HELOISA CHAGA SILVA

RONY AZEVEDO LIMA

TALYA CHRISTMAS
BONIFACIO AGIOLFI

MARINEUZA DA SILVA
ASSIS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.67

68.33

68.33

78.00

75.00

67.00

76.23

73.07

74.83

71.67

71.50

72.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.33

82.67

73.33

77.33

75.00

83.33

69.17

74.83

79.23

67.00

62.00

68.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

76.33

65.00

81.67

75.00

70.00

75.80

70.83

67.63

80.00

63.50

64.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

77.33

85.00

70.67

75.00

74.67

69.13

70.07

71.23

61.00

74.07

69.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

72.67

83.33

70.33

75.00

72.33

75.40

86.93

75.40

70.00

73.73

68.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

83.67

70.00

76.67

75.00

81.67

76.63

74.17

72.50

78.00

80.40

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

75.00

88.33

78.00

75.00

73.33

78.73

68.60

77.63

88.00

81.90

79.00

Média

Geral

77.14

76.57

76.19

76.10

75.00

74.62

74.44

74.07

74.06

73.67

72.44

71.86

Dt. Nasc

15/02/1980

16/05/1992

21/09/1997

30/01/1979

14/05/1984

29/04/1989

21/11/2002

13/04/1991

01/06/2002

11/07/1992

24/09/2000

23/08/1985

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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EEE INSTITUTO FEDERAL

BB Rondbnia
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)
40 203187 CAMILA DE SOUSA SILVA 75.33
ADRIANE APARECIDA
43 198919 RODRIGUES 59.00
NASCIMENTO
44 200162 EDILTON FERREIRA LIMA 68.33

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
53.67 73.67
74.00 72.33
71.67 67.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

61.00

84.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.33

73.67

66.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

76.33

64.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.00

83.00

75.67

Média
Geral

71.81

71.33

71.05

Dt. Nasc

11/07/1994

28/07/1984

02/12/1985

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
11 200377
12 203419
13 203156
16 201109
25 201160

RS-PcD

Nome Completo

TAINA SANTOS DE
ALMEIDA

JOSE ENIVAN DE
OLIVEIRA

ALINE KEULLE DOS
SANTOS COSTA

DORIZETE LAGOS
MARQUES

MARIA FERNANDA
BASILIO DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.67

65.33

70.00

70.00

26.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.83

67.67

72.50

70.00

24.70

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

67.33

60.00

70.00

26.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.83

75.33

65.00

70.00

26.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

66.33

75.00

70.00

27.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

75.00

80.00

72.50

25.95

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

90.67

85.00

72.50

25.50

Média

Geral

73.86

72.52

72.50

70.71

26.09

Dt. Nasc

17/05/2002

30/03/1979

05/01/2000

24/11/1978

11/03/2003

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua Quimica Fisica Biologia . )
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da da da
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
LEIDYANE MEIRE PARAO
16 202599 49.23 41.08 45.44 58.88 58.88 45.44 58.88
DA SILVA
TEYDA LISETTE DIAZ
18 203510 100.00 34.50 35.00 13.50 15.25 13.25 13.00
ESPARRAGOZA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Média

Dt. Nasc
Geral
51.12 05/03/1992
32.07 05/10/1988

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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